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Pracownicy urzędu sprawdzą stopień zajętości
parkingów - czytaj całość
W poniedziałek, 20 grudnia, pracownicy Urzędu Miasta Czeladź sprawdzą stopień zajętości
parkingów w naszym mieście.

15 grudnia 2021 Pracownicy urzędu sprawdzą stopień zajętości parkingów - czytaj całość
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Koronawirus. Zmiany w zasadach bezpieczeństwa -
czytaj całość
Od 15 grudnia obowiązywać będą nowe zasady bezpieczeństwa. Spowodowane jest to
niepokojącą sytuacją związaną z COVID-19.

14 grudnia 2021 Koronawirus. Zmiany w zasadach bezpieczeństwa - czytaj całość

Mają szkolny ogród i ścieżkę przyrodniczą - czytaj całość
Szkoła Podstawowa nr 5 w Czeladzi może się pochwalić nowym ogrodem i ścieżką przyrodniczą.
Są też m.in. nowe ławki i stół do gry w szachy.

14 grudnia 2021 Mają szkolny ogród i ścieżkę przyrodniczą - czytaj całość

Zostań mistrzem Rummikuba - czytaj całość
Rummikub to wspaniała gra towarzyska. Jest doskonałą rozrywką dla całej rodziny. W styczniu
zapraszamy na Noworoczny Turniej Rummikuba oraz I Mistrzostwa Czeladzi Seniorów.
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14 grudnia 2021 Zostań mistrzem Rummikuba - czytaj całość

Weekend Cudów Szlachetnej Paczki - czytaj całość
11 i 12 grudnia w całej Polsce odbyło się jedno z najpiękniejszych świąt dobroczynności -
Weekend Cudów Szlachetnej Paczki. Do akcji dołączyła również Czeladź.

13 grudnia 2021 Weekend Cudów Szlachetnej Paczki - czytaj całość

Cała Czeladź śpiewa kolędy - czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi zaprasza 17 grudnia na wspólne kolędowanie pod kierunkiem Anny
Piech i Tobiasza Nykamowicza.

13 grudnia 2021 Cała Czeladź śpiewa kolędy - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend w mieście. Sprawdźmy, co tym razem będzie się działo w naszym
mieście.

10 grudnia 2021 Weekend w mieście - czytaj całość
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Podsumowanie kampanii „Biała Wstążka” - czytaj całość
3 grudnia w Kopalni Kultury odbyła się uroczysta gala podsumowująca tegoroczną kampanię
„Białej Wstążki”.

10 grudnia 2021 Podsumowanie kampanii „Biała Wstążka” - czytaj całość

CTBS-ZBK przechodzi na pracę zdalną - czytaj całość
Od 09.12.2021 r. Czeladzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego - ZBK Sp. z o.o. pracuje
zdalnie w związku z wystąpieniem przypadków COVID-19.

09 grudnia 2021 CTBS-ZBK przechodzi na pracę zdalną - czytaj całość

PZZOZ jednym z najlepszych szpitali w Polsce - czytaj
całość
Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie i Czeladzi jednym z najlepiej
zarządzanych szpitali publicznych w Polsce.
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09 grudnia 2021 PZZOZ jednym z najlepszych szpitali w Polsce - czytaj całość
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